
GEMEENTE 

  
CONCEPT 

ALCOHOLWET 

vergunning 

De 
burgemeester 

van 
Veere; 

gelet op 
artikel 

3 
van de 

Alcoholwet; 

BESLUIT: 

vergunning 

te 
verlenen 

tot 
het uitoefenen van het 

horecabedrijf 
aan: 

Rechtspersoon 

I 

naam 
Ë 

Sportvereniging Oostkapelle Domburg 
*22 

vestigingsplaats: Oostkapelle 

in de 
inrichting: 

kantine 
Sportvereniging Oostkapelle Domburg 

‘22 

gevestigd 
in 

het 

perceel: 

straatnaam en huisnr. 
1 Magnolialaan 33 A 

postcode 
en 

plaatsnaam : 
4356 

JE Oostkapelle 

telefoonnummer 

dT (geanonimiseerd)

De 

vergunning geldt 

voor de 

volgende 

lokaliteiten: 

situering 
in de 

inrichting 
en eventuele 

benaming oppervlakte 
in m2 

1. kantine 114 

2. 
terras 

29 

Voorwaarden 

1. Alcoholhoudende drank 
mag 

uitsluitend verstrekt worden 
op: 

a. 

maandag 
tot en met 

vrijdag 
vanaf 2 uur voor 

aanvang 
tot 2 uur na 

afloop 
van een 

activiteit die wordt 
uitgeoefend 

in verband met de statutaire doelen van de 

rechtspersoon, 
doch 

niet 
eerder dan 12.00 

uur 
en tot 

uiterlijk 
24.00 

uur; 

b. 
zaterdag, zondag 

en 

algemeen 
erkende 

feestdagen 
vanaf 

2 uur 
voor 

aanvang 
tot 

2 uur 
na 

afloop 
van een 

activiteit 
die wordt 

uitgeoefend in 
verband met de 

statutaire doelen van de 
rechtspersoon, 

doch niet eerder dan 12.00 uur en 
tot 

uiterlijk 
24.00 

uur; 

2. Er wordt 
geen 

alcoholhoudende drank verstrekt 
tijdens bijeenkomsten 

van 

persoonlijke 
aard en 

bijeenkomsten 
die 

gericht zijn op personen 
welke 

niet, 
of 

niet 
rechtstreeks 

bij 
de 

activiteiten 
van de desbetreffende 

rechtspersoon 

betrokken 

zijn. 

Domburg, 
9 december 2024. 

De 
burgemeester 

van 
Veere, 

namens dezen. 

Afdelingshoofd Dienstverlening, 

Jeroen 
Viergever. 

DEZE VERGUNNING IS OP EEN ZICHTBARE PLAATS IN DE INRICHTING 

AANWEZIG 



GEMEENTE 

  

Aanhangsel 
horend 

bij 
de 

alcoholwetvergunning afgegeven 
d.d. 9 december 

2024. 

ALCOHOLWET 

Aanhangsel bij 
de 

vergunning 
voor het uitoefenen van het 

horecabedrijf 
in de 

kantine van 

Sportvereniging Oostkapelle Domburg ’22, Magnolialaan 
33 A in 

Oostkapelle. 

Leidinggevenden: 

Leidinggevende 1 

Naam en voornamen 

Geboortedatum 

Geboorteplaats: 

Leidinggevende 
2 

Naam 
en voornamen 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Leidinggevende 
3 

Naam en voornamen 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Leidinggevende 
4 

Naam en voornamen 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Leidinggevende 
5 

Naam en voornamen 

Geboortedatum 

Geboorteplaats 
  HT 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)


